
 

  

AGENDA DE ALCALDÍA 
VIERNES, 21 ENERO 2022 



 

 

 
 

 

 

FITUR 

 

 

 

 

RECEPCIÓN CARLOS HERNÁNDEZ 

21 
10:30h 

21 
14:00h 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENDA 
VIERNES, 21 ENERO 2022 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJAL DELEGADO DE DEPORTES 
D. MIGUEL ÁNGEL PALACIOS RETAMOSA 
AGENDA DEL DÍA 21  DE ENERO DE 2022 
 

 
 

     

  

RECEPCIÓN CARLOS HERNANDEZ 

 
 

14:00 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO: CONCEJALA DE  DESARROLLO 
ECONÓMICO, FORMACIÓN, EMPLEO, PROYECTOS EUROPEOS 
Y FEMINISMO Y PRESIDENTA DEL IMEPE 
Dª RAQUEL RODRÍGUEZ TERCERO 
AGENDA DEL DÍA 21 DE ENERO DE 2022 

 

 

 

REUNIÓN EMPRENDEDORA 

 

 

 

ENTREVISTA MEDIO DE COMUNICACIÓN 

 

 

 

 

REUNIÓN EMPRESARIO  

09:00 h 

09:30 h 

10:00 h 
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RESPONSABLE PÚBLICO:  
CONCEJAL DE PARQUES, JARDINES Y PROTECCIÓN ANIMAL. 
D. RAÚL TOLEDANO SERRANO 
 
AGENDA DEL DÍA 21 DE ENERO  DE 2022 
 
 

VISITA CON ALUMNOS DE CEIP A CENTRO 
MUNICIPAL. 
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